TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 206/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu tổ chức về nguồn kỷ niệm 95 năm ngày thành lập

Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2024) như sau:

1. Số lượng: Khoảng 35 người.

2. Thời gian dự kiến: Từ ngày 21/9/2024 đến ngày 22/9/2024.

3. Chương trình cụ thể:

- Ngày thứ nhất: Tham quan Khu lưu niệm chủ tịch Tôn Đức Thắng và Miếu Bà Chúa

Xứ Núi Sam.

- Ngày thứ hai: Tham quan Rừng tràm Trà Sư.

4. Phương tiện di chuyển: 01 xe ô tô 45 chỗ đưa đón và phục vụ theo chương trình.

5. Lưu trú:

- 01 đêm tại khách sạn 3* phòng 2 khách/phòng.

- Đầy đủ tiện nghi, hiện đại, thoải mái, ngay trung tâm thành phố Long Xuyên.

6. Ăn uống:

- 01 buổi sáng buffet tại khách sạn + 01 bữa sáng tô + Ly: 90.000đ/suất.

- 03 buổi ăn chính: Thực đơn ăn uống theo chương trình, đặc sản địa phương:

180.000đ/suất.

7. Yêu cầu khác:

- Kệ hoa và giỏ trái cây tại Khu lưu niệm chủ tịch Tôn Đức Thắng.

- Bảo hiểm du lịch: 120.000.000đ/trường hợp.

- Hướng dẫn viên có kinh nghiệm, vui vẻ và hoạt bát.

- 02 chai nước/khách/ngày và 01 khăn lạnh/khách/ngày.

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác như: Phí vào cổng các điểm

tham quan, kệ hoa và giỏ trái cây tại Khu lưu niệm chủ tịch Tôn Đức Thắng.

2

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Nguyễn Thị Thục Quyên

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

+ Ngoài Thư báo giá ghi rõ nội dung: Báo giá tổ chức về nguồn tại An Giang

của Trường Đại học Quốc tế.

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 29/8/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

		2024-08-26T14:22:49+0700